

# Dobro jest w Małopolsce. Stop Koronawirusowi!

Województwo Małopolskie startuje z kampanią społeczno-informacyjną „Dobro jest w Małopolsce. Stop Koronawirusowi!”. Jej głównym celem jest pokazanie solidarności mieszkańców Małopolski w tych trudnych dla nas wszystkich chwilach oraz informowanie o różnych formach pomocy dla tych, którzy najbardziej tego potrzebują.

W ramach kampanii województwo, oprócz oferowanego wsparcia, chce również połączyć tych, którzy są w stanie zaoferować swoją pomoc z tymi, którzy jej potrzebują. W tym celu przygotowano specjalny Bank Ofert, gdzie można znaleźć informacje o różnych formach pomocy oferowanej przez instytucje, firmy czy stowarzyszenia z Małopolski.

Województwo Małopolskie dokłada wszelkich starań, aby zaopatrzyć małopolskie szpitale w niezbędny sprzęt i środki ochrony osobistej, tak aby wszystkie służby medyczne mogły pracować nie narażając swojego zdrowia i życia. Do walki z koronawirusem i jego następstwami gospodarczymi nasz region przygotował Małopolską Tarczę Antykryzysową, która w ramach trzech pakietów: medycznego, przedsiębiorczości i płynności finansowej zakłada wsparcie finansowe dla służby zdrowia i przedsiębiorców. Wprowadzono również wiele innych rozwiązań, które powinny pomóc w tych trudnych dla nas czasach.

Informacje o Banku Ofert oraz szereg innych m.in. o tym jak można wesprzeć regionalnych producentów żywności, czy mieszkańców Małopolski żyjących z turystyki znajdują się w dedykowanym serwisie kampanii:

[www.malopolska.pl/dobrojestwmalopolscestopkoronawirusowi](http://www.malopolska.pl/dobrojestwmalopolscestopkoronawirusowi)

Warto dodać, że aktywność w ramach kampanii ma również charakter edukacyjny. W prosty sposób przypominamy o

istniejących nakazach wprowadzonych przez rząd RP. Dedykowane grafiki na ten temat pojawią się w przestrzeni internetowej.

Podobnie, wszystkie działania promocyjne kampanii Dobro jest w Małopolsce. Stop Koronawirusowi! obejmują aktywność w Internecie: na stronie internetowej województwa [www.malopolska.pl/dobrojestwmalopolscestopkoronawirusowi](http://www.malopolska.pl/dobrojestwmalopolscestopkoronawirusowi), oficjalnym fanpage'u Małopolski ([facebook.com/lubiemalopolske](https://facebook.com/lubiemalopolske)), Telewizji Małopolska czy komunikatach medialnych.

Zapraszamy!

źr.: malopolska.pl